

Dotyczy:

Ostrów, 27-08-2024r.

„Konserwacja prospektu organowego oraz organów piszczałkowych – etap I W Kościele parafialnym p.w. NMP Królowej Polski w Ostrowie”

Odpowiedzi na pytania nr 1,

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w ramach postępowania zakupowego pn. „Konserwacja prospektu organowego oraz organów piszczałkowych – etap I W Kościele parafialnym p.w. NMP Królowej Polski w Ostrowie”

W związku z pytaniem złożonym do w/w postępowania Zamawiający tj. Parafia Rzymsko – Katolicka pod wezwaniem NMP Królowej Polski w Ostrowie udziela odpowiedzi.

Pytania i odpowiedzi.

Pytanie nr 1 .

Proszę o zmianę warunków zapytania ofertowego, planowanego remontu organów w parafii NMP Królowej Polski w Ostrowie.

Doświadczenie zawodowe 12lat, potwierdzone prace na kwote 100 000,00 pln -jedna praca

Odpowiedź na Pytanie nr 1 :

Zamawiający zmienia warunki udziału dotyczące Posiadania wiedzy i doświadczenia dział VIII pkt. I ppkt 2 Zapytania ofertowego i dopuszcza wykonawcę mającego doświadczenie zawodowe minimum 10lat, i wykonał co najmniej jedną prace konserwatorską przy organach (instrumencie) o wartości robót co najmniej 100 000,00 zł -jedna praca

UWAGA : Zamawiający zmienia termin składania ofert- nowy termin składania ofert do 04.09.2024r


Ks. mjr Józef Rusnarczyk
PROBOSZCZ